
 
Istituto Nanoscienze 

CNR - Istituto Nanoscienze 
Pisa: Piazza San Silvestro 12, I-56127 Pisa, Italy, tel. (+39)050509-418/424 

Modena: Via Campi 213A, I-41125 Modena, Italy, tel. (+39)0592055629 
Sede di lavoro di Genova: Corso Perrone 24, 16152 Genova, Italy, tel. (+39)01065-98750 

protocollo.nano@pec.cnr.it 

ADDENDUM ALLA DETERMINA PER LA FORNITURA DI REAGENTI PER PROTOCOLLI DI BIOLOGIA 
MOLECOLARE, CELLULARE E DI BIOCHIMICA, CIG ZE43CE8118 
 
 

LA DIRETTRICE f.f. 
 
Vista la Determina a contrarre Prot. N° 0215391 del 11/07/2023 che si intende integralmente 
recepita nelle premesse e nelle disposizioni; 
Ravvisata la necessità di dover aggiungere il GAE PUNUE045, CUP B53C21002030006; 
Ravvisata la necessità di provvedere; 
 
 
 

DISPONE 

A parziale revisione di quanto già pattuito con il provvedimento di cui in premessa, di aggiungere il 

GAE PUNUE045, CUP B53C21002030006 alla lista dei GAE previsti per l’acquisto. 

Di impegnare la spesa per un importo pari a euro 317,34 sui fondi del progetto PERSEUS, allocati al GAE 

PUNUE045 Voce del piano 13017 “Altri beni e materiali di consumo” in conto competenza 2023; 

 

      La Direttrice f.f. 
      Prof.ssa Lucia Sorba  

 

 


	ADDENDUM ALLA DETERMINA PER LA FORNITURA DI REAGENTI PER PROTOCOLLI DI BIOLOGIA MOLECOLARE, CELLULARE E DI BIOCHIMICA, CIG ZE43CE8118
	LA DIRETTRICE f.f.

		2023-12-21T12:34:13+0100
	Lucia Sorba




